



Zaklajda Team – Bajnokok Tábora



és a Zaklajda Team Alapítvány

2023



„A gyerekek a legnagyobb értékeink: akkor fogják kihozni magukból a legtöbbet, ha érzik, hogy tiszteljük őket, támogatjuk fejlődésüket, és tiszteletben tartjuk a hibázáshoz való szent jogukat. Csak így tanulhatják meg felismerni az igazi útjukat, és vele együtt az identitásukat, ami végigkíséri őket az életen.”

Massimiliano Allegri



ELŐSZÓ

Kedves Olvasó!

Mielőtt e néhány oldalon bemutatom Önnek a Zaklajda Team Alapítvány történetét és munkásságát, kötelességemnek érzem, hogy köszönetet mondjak mindazoknak, akik nélkül ez az álom ma nem lenne valóság.

Szeretném megköszönni a segítséget Édesanyámnak, Feleségemnek, valamennyi résztvevőnek, illetve támogatóknak

és természetesen Önnek, aki most kezében tartja ezt a pár sort és időt szán e néhány oldal elolvasására.

Igyekeztem a lehető legtágabb betekintést nyújtani az Alapítvány törekvésibe!

Megtisztelt a figyelmével!

*Zaklajda József
A Zaklajda Team Alapítvány
megálmodója és névadója*

Zaklajda József, az Alapítvány névadója



Zaklajda József vagyok, 1992. november 18-án születtem Pécsen, jelenleg Kecskeméten élek.

Több mint 20 éves sportmúlttal rendelkezem. Sportedző és testépítésből szereztem az első edzői bizonyítványom, később Spartan mobilizációs diplomát, illetve személyi edző iskolát is végeztem, majd a TF-en nemzetközi edzői képesítést szereztem kézilabdából.

NB1-es profi kézilabdázóként és edzőként is rengeteg tapasztalatra tettem szert az utóbbi években, nagyon sok emberrel volt szerencsém foglalkozni.

Jelenleg személyi edzőként dolgozom Kecskeméten, emellett az Országos Szakképzési Centrum vezető oktatója, a Szent Györgyi Albert iskola pedagógusa és a Mymove kecskeméti régiójának a szakágvezetője vagyok, továbbá a Mizse KC igazolt kézilabdázója, erőnléti és kapusedzője.

Ezenkívül a Zaklajda Team Kft. ügyvezetői és a Zaklajda Team Alapítvány elnöki posztját töltöm be.

Munkám során nem csupán arra törekszem, hogy maximális teljesítményt hozzak ki tanítványaimból és a lehető leghatékonyabb, személyre szabott edzéstervet biztosítsak nekik, hanem mindezek mellett szeretném átadni a mozgás szeretetét, a közösség- és személyiségformáló erejét. Hiszek abban, hogy önmagunk fejlesztése egy életen át tartó feladat és ha ezt egy jól képzett mentorral és egy támogató, jó hangulatú közösséggel tesszük, akkor mindig életünk része marad a mozgás.

Tudjuk mindannyian, hogy sajnós a mai felgyorsult, modern világban felnőttek és gyermekek egyaránt érintettek a mozgásszegény életmód problémakörében és annak minden negatív egészségügyi hatásaiban. Talán az egyik legfőbb feladatunknak ezt tartom, hogy átadjam az embereknek mindazt, amit a sport képes adni bárkinek, aki hajlandó elindulni az úton.

Ahogy a nevemmel fémjelzett logon is áll: SPORT, ÉLET, EGÉSZSÉG

Hogy miért?

Az általam képviselt értékrendben kiemelkedő szerepe van a sportnak, de nem az egyetlen terület, amit szeretnék a tevékenységünkkel átfogni. Törekvéseink között van más szervezeteknek segíteni, a gyermekek nevelési célú útmutatása, élményprogramok szervezése.



A Táborról



A Zaklajda Team- Bajnokok táborának ez volt az egyik kiinduló gondolata, hogy milyen jó lenne a sport-élet-egészség komplex életérzését már a gyerekekben is elültetni. A Zaklajda Team Bajnokok tábora nem egy hagyományos edzőtábor, hiszen nem csupán a testmozgás tölti ki a táborozók napjait, rengeteg ismeretterjesztő, készségfejlesztő és élményprogramot is kínálunk a résztvevőknek.

Az első tábor 2020 nyarán tartottuk 10 fővel és bár látva a fantasztikus stábot, aki levezényelte a hét eseményeit, nagyon reménykedtem a sikerben, de azt én sem gondoltam, hogy ennyire gyorsan kinövi magát és ekkora érdeklődést hoznak a következő évek.

Legnagyobb meglepetésemre nem csak a gyermekek körében vált népszerűvé a Bajnokok Tábora, hanem egyre több támogató állt mellénk és ezzel együtt lehetőségem nyílt egy igazi élménytábor megalkotni.

Ma már a tábori programok között megtalálhatóak olyan lehetőségek is, melyet más tábor nem kínál a gyermekeknek.

Többféle edzés/mozgástípus profi szakemberekkel

Airsoft, quadozás, traktorozás, harcművészet, állatkert, zenei foglalkozások, mozi, tenisz, ugrálóvár...

Mindezek mellett a klasszikus kedvencekre is lehetőség nyílik: foci, ping-pong, medencés vízi játékok, trambulin, kézműves foglalkozás, tollaslabda, számháború...

A tábor teljes időszaka alatt biztosított a gyermekeknek 3 étkezés. Nagy hangsúlyt fektetünk rá, hogy változatos, tápláló és ízletes fogások kerüljenek a résztvevők elé, illetve az étkezésekkel kapcsolatos speciális kéréseket is gond nélkül tudjuk teljesíteni. (speciális diéta, ételérzékenység, allergia) A HACCP minden előírásának maradéktalanul eleget teszünk.

A program része továbbá, hogy profi sportolók, pedagógusok, üzletemberek is ellátogatnak a táborba és a gyerekeknek lehetőségük van kérdezni, kötetlen környezetben tanulni a meghívottaktól.

És ha már tanulás... Meglátásom szerint a tanulás egyik leghatékonyabb módja maga a példamutatás, így nagy hangsúlyt fektetek arra, hogy a Zaklajda Team a társadalmi szerepvállalásban is példás legyen, például több tonna állateledelt gyűjtöttünk egy menhely számára, illetve a Team felnőtt tagjai a Gong Rádió veradési akciójában is kiemelkedő számban vettek részt. Szeretném a gyerekek számára is továbbadni azt az elvet, hogy segíteni jó, és segíteni kötelességünk, ha lehetőségünk nyílik rá.

2023-ban 3 turnus, összesen 110 fővel került megrendezésre, ez a mai napig a legsikeresebb projektünk. Kecskeméten jelenleg ranglista első helyén állunk, illetve a social médiában is toronymagasan nekünk van a legnagyobb követő táborunk.

Mi az, ami nem szerepel a palettán? Feltett szándékom, hogy visszahozzuk a régi gyerekkort, ami manapság már egyre jobban feledésbe merült. Sajnos, a mai világ egyre inkább az okostelefonoké, okoseszközöké. A tábor napirendjében a mobiltelefonok, tabletek nem szerepelnek! A modern technika napjainkban nagyon megnehezítik a gyermekeink szocializálódását. Mi ezeket az eszközöket meghagyjuk a hétköznapiakra, a tábor ideje alatt igyekszünk elszakadni ezen modern vívmányoktól és a természethez és a személyes emberi kapcsolatokhoz visszatérni. Vallom azt, hogy amilyen emberekkel veszed magad körül, olyanná válsz! Jómagam, és a teljes szakmai stáb is a legjobb példát, mentalitást igyekszik átadni az ifjú bajnokoknak.

A legfontosabb maga a szemlélet és az élmény, amit igyekszünk biztosítani, de a táborból senki nem távozik üres kézzel. Minden résztvevő névreszóló oklevelet, apró ajándékokat vehet át az utolsó napon a táborvezetőtől és reméljük ez az emlék valóban egy stabil és értékes építőköve lesz a gyermekkoruknak.

A támogatói programról és az Alapítványról





2022-ban már akkora népszerűségnek örvendett az általunk szervezett tábor, hogy egészen új törekvések is megfogalmazódtak.

Támogatóink révén sikerült leszorítani a költségeket, így ahhoz képest, hogy milyen változatos lehetőségeket tudunk kínálni, a környékbeli napközis tematikus táborok árait figyelembe véve is kedvező költségek mellett tudtuk kínálni a programsorozatot.

Természetesen mindezek ellenére tudtuk, hogy vannak olyan gyermekek, akik számára az anyagi körülményeik így sem teszik lehetővé a részvételt.

Nem volt kérdés, hogy ha a Zaklajda Team koncepciójában elsők között szerepelnek az emberi kapcsolatok, a segítségnyújtás és a társadalmi szerepvállalás, akkor ebben a helyzetben ismét lehetőség adódik példát mutatni és segítő kezet nyújtani.

2021-ben először meghirdettem az ösztöndíj programunkat, ahol 2 gyermeknek tudtam ingyenes részvételt biztosítani, 2022-ben 10-re bővítettem a létszámot.

Több segélyszervezettel és a Lánchíd Utcai Sport Általános Iskolával együttműködünk és több szűrőn is átmennek a jelentkezések, hogy tényleg olyanok hoz jusson el a lehetőség, akik érdemesek rá.

Bár szívem szerint valamennyi ösztöndíjra jelentkező, rászoruló gyermeknek igent mondtam volna, de erre akkor még nem volt lehetőségem. Azt viszont pontosan tudtam, hogy elsődleges célkitűzésem lesz, hogy minél több gyermeket felkaroljon a program. 2023-ban 25 gyermeknek tudtam biztosítani ezt a támogatást és természetesen nem szeretnénk megállni ennél a számnál.

Mivel nem csupán az ösztöndíjjal táborozók számának növelése a hosszútávú célom, így 2023 szeptemberében létrehoztam a Zaklajda Team Alapítványt, hogy az általam elindított kezdeményezésnek a jövőben keretet adjon.

Teljes mértékben szívügyemnek érzem az ösztöndíjprogram kiterjesztését, hiszen nem egyszerű körülmények közül jöttem és tudom milyen, ha az embernek nincs.

Kiterjesztett támogatói program

– az Alapítvány jövőképe

Legegyszerűbben és legtömörebben úgy fogalmaznám meg, hogy a lehető legtöbb jó ügy mellett kiállni, ezekhez a leghatékonyabb eszközöket és embereket megtalálni és másokat is erre buzdítani. Talán közhelynek hangzik, de hiszünk benne, hogy a világ a kezdeményezés által egy kicsivel jobb helyé válhat.

Kisebb és nagyobb terveinket oldalakon át tudnám sorolni, de egyelőre a következő nagy lépés lebeg a szemem előtt, mégpedig, hogy az Alapítvány által támogatott gyermekeket, ne csak a táborozás lehetőségével segítsük, hanem az életük más területein is. Úgy gondolom, ha komolyan vesszük a feladatot, nagyon széles a skála, amivel hozzá tudunk járulni ezen diákok hátrányának csökkentésében. Gondolok akár tanszercsomagok, hangszerek, sporteszközök, fejlesztő tréningek, ismeretterjesztő kirándulások nyújtotta hozzájáruláshoz, de az eszköztár gyakorlatilag végtelen lehet, csak akarat kérdése.

Hálásak vagyunk, hogy az elmúlt pár évben nagyon sokan álltak a kezdeményezésünk mellé, olyan támogatóktól kaptunk segítséget, mint például az ODISYS Bt., a Piroska Szörp, Varga Cseppek és még sokan mások, akik nélkül nem tudtuk volna megvalósítani az elképzeléseinket.



Képgyűjtemény

Kedves Olvasó,

Igyekeztem átadni Önnek azokat az alapgondolatokat, törekvéseket és eredményeket, amik a Zaklajda Teamhez kapcsolódnak, de mindenképpen szeretnék némi betekintést engedni az elmúlt évek táborainak fotógyűjteményébe, úgy gondolom a fényképek magukért beszélnek.

Ezúton is köszönöm megtisztelő figyelmét, ezzel a néhány képszelettel zárom soraim.

Remélem lesz szerencsénk!

*Tisztelettel:
Zaklajda József*













Rólunk írták

M.-né Szilvia:

„Nagyon szuper hét volt a gyerekek számára. Minden nap nagy boldogsággal érkeztek haza. Imádták a programokat és titeket is. Jövőre újra találkozunk, akkor már 4 gyerkőccel”

Sz. Beáta:

„Gyerekeim nagyon élvezték a változatos programokat. Igazán gyerekek lehettek. Köszönjük szépen ezt az egész teamnek. Hajrá Bajnokok!!! Jövőre ismét találkozunk!”

B. Andrea:

„Először is nagyon kedvesek a táborvezetők, nagyon gyerekcentrikusak. A programok változatosak, még anyukaként is szívesen részt vettem volna. 13 éves nagy fiam minden napját élvezte. Külön köszönet a támogatóknak is! Csak ajánlani tudom a gyerekeknek”

M. Edina:

„10 éves fiam nagyon élvezte a tábor minden napját. Sikerült a napi lefárasztás is, nem kellett kérlelni, hogy menjen lefeküdni. Remek programok, boldog gyerekek, köszönöm, jövőre találkozunk!”

T. Gábor:

„Nagy paksi és köszönet a szervezőknek, rengeteg munkát tettek a táborba! És persze a szívüket is, ez legalább olyan fontos! Hajrá Bajnokok!”

B.-né Erika:

„Nagyon sok élménnyel gazdagodott Áron! Már most kéri, hogy jövőre is hadd jöhessen. Köszönet mindenért”

S.Ivett:

„Nagyon köszönöm, hogy Lackóm is mehetett, mint SNI”

Elérhetőségeink és további információ

Zaklajda József

06 20 221 98 44

zaklajda.jozsef92@gmail.com

Facebook: Zaklajda József

Zaklajda Team-Bajnokok Tábora

Zaklajdáné Csaba Nóra

06 70 459 0542

nora.csaba26@gmail.com

Facebook: Csaba Nóra- Személyi Edző



Forduljon hozzánk bizalommal!